2024年10月11日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年４月12日に公表いたしました2025年２月期第２四半期（中間期）の業績予想と本日公表の実績値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年２月期第２四半期（中間期）業績予想値と実績との差異（2024年３月１日～2024年８月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

813

百万円

32

百万円

32

百万円

27

円 銭

18.93

決算値（Ｂ） 730 7 4 3 2.72

増減額（Ｂ－Ａ） △83 △24 △27 △23

増減率（％） △10.3 △77.2 △85.6 △85.6

（ご参考）前第２四半期実績

（2024年２月期第２四半期）
750 16 16 17 12.41

※当社は、2023年８月31日を基準日として普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。そのた

め、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し１株当たり中間純利益を算定しております。

２．差異の理由

当中間会計期間の業績につきましては、主力のＣＲＭ支援分野においてアナリティクス領域で既存クラ

イアントからの月額契約案件の受注数が増加したものの、クリエイティブ領域とテクノロジー領域で受注

済大型案件の売上計上時期ずれが発生したことにより、当中間会計期間までに売上計上に至らなかったこ

とが影響いたしました。また、コスト面につきましても、採用活動の強化に伴い採用費等の関連費用の増

加が影響いたしました。

上記の結果、売上高、営業利益、経常利益及び中間純利益が期初計画を下回る結果となりました。

以上